Série 150
Démarreurs progressifs
1-93Visitez notre site Internet : www.ab.com/catalogsRockwell Automation
C
O
M
M
U

� Commande de pompe
� Commande de freinage
Démarreurs moteur intelligents SMC-Flex
Jusqu’à 480 V c.a.
Raccordement en ligne��‡ Raccordement en triangle��‡
Commande 100…240 V c.a., 50/60 Hz§
Sans option
Avec option com-
mande de pompe
Courant moteur [A] 400 V [kW] Courant moteur [A] 400 V [kW] Référence Référence
1…5 2,2 1,7…8,7 4 150-F5NBD 150-F5NBDB
5...25 11 8,7…43 22 150-F25NBD 150-F25NBDB
8,6...43 22 14,9…74 37 150-F43NBD 150-F43NBDB
12...60 30 20,8…104 55 150-F60NBD 150-F60NBDB
17...85 45 29,4…147 75 150-F85NBD 150-F85NBDB
27…108 55 47…187 90 150-F108NBD 150-F108NBDB
34…135 75 59…234 132 150-F135NBD 150-F135NBDB
67…201 110 116…348 160 150-F201NBD 150-F201NBDB
84…251 132 145…435 250 150-F251NBD 150-F251NBDB
106…317 160 183…549 315 150-F317NBD 150-F317NBDB
120…361 200 208…625 355 150-F361NBD 150-F361NBDB
160…480 250 277…831 450 150-F480NBD 150-F480NBDB
208…625 355 283…850 500 150-F625NBA 150-F625NBAB
260…780 450 300…900 500 150-F780NBA 150-F780NBAB
323…970 560 400…1200 710 150-F970NBA 150-F970NBAB
416…1250 710 533…1600 900 150-F1250NBA 150-F1250NBAB
� Les démarreurs de 108 A et plus ne sont pas équipés de cosses de raccordement de ligne et de charge.
� Le courant pleine charge du moteur et le courant de fonctionnement du moteur doivent figurer dans la plage
de courant de l’équipement pour fonctionner correctement.
‡ Catégorie d’emploi : 5…480 A : AC-53b : 3-50 : 1750/625…1250 A : AC-53b : 3-50 : 3550

Commande de freinage
Offre les fonctions de freinage intelligent (SMB),
Accu-Stop (arrêt précis) et petite vitesse avec freinage.
Tarifs sur demande.
150-F108N B D B
a b c
Démarreurs moteur intelligents SMC-Flex (suite)
Options de configuration
Raccordement en ligne��‡ Raccordement en triangle��‡
Commande 100…240 V c.a. 50/60 Hz§
Sans option
Avec option com-
mande de pompe
Courant moteur [A] 500 V [kW] Courant moteur [A] 500 V [kW] Référence Référence
1...5 2,2 1,7…8,7 5,5 150-F5NCD 150-F5NCDB
5...25 15 8,7…43 15 150-F25NCD 150-F25NCDB
8,6...43 22 14,9…74 45 150-F43NCD 150-F43NCDB
12...60 37 20,8…104 55 150-F60NCD 150-F60NCDB
17...85 55 29,4…147 90 150-F85NCD 150-F85NCDB
27…108 75 47…187 132 150-F108NCD 150-F108NCDB
34…135 90 59…234 160 150-F135NCD 150-F135NCDB
67…201 132 116…348 250 150-F201NCD 150-F201NCDB
84…251 160 145…435 315 150-F251NCD 150-F251NCDB
106…317 200 183…549 400 150-F317NCD 150-F317NCDB
120…361 250 208…625 450 150-F361NCD 150-F361NCDB
160…480 315 277…831 560 150-F480NCD 150-F480NCDB
208…625 450 283…850 560 150-F625NCA 150-F625NCAB
260…780 560 300…900 630 150-F780NCA 150-F780NCAB
323…970 710 400…1200 800 150-F970NCA 150-F970NCAB
416…1250 900 533…1600 1100 150-F1250NCA 150-F1250NCAB
� Les démarreurs de 108 A et plus ne sont pas équipés de cosses de raccordement de ligne et de charge.
� Le courant pleine charge du moteur et le courant de fonctionnement du moteur doivent figurer dans la plage
de courant de l’équipement pour fonctionner correctement.
‡ Catégorie d’emploi : 5…480 A : AC-53b : 3-50 : 1750/625…1250 A : AC-53b : 3-50 : 3550